2

[image: image1.png]

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(УФНС России по Владимирской области)

ПРИКАЗ

	«

	»

	2023 г.

	№

	г. Владимир

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих и урегулированию конфликта интересов в УФНС России по Владимирской области
В  соответствии с приказом ФНС России от 30.08.2017 № ММВ–7–4/700@ «Об утверждении Положения о комиссии территориального органа Федеральной налоговой службы по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов», а также в связи с переходом на двухуровневую систему управления, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих и урегулированию конфликта интересов в УФНС России по Владимирской области (далее – комиссия):
Председатель комиссии:

Комаров А.М. – заместитель руководителя УФНС России по Владимирской области.

Заместитель председателя комиссии:

Кириллов С.А. – начальник отдела кадров УФНС России по Владимирской области.

Члены комиссии:

Ломтадзе И.А. – начальник отдела безопасности УФНС России по Владимирской области,

Молева Е.В. – начальник отдела оказания государственных услуг № 1 УФНС России по Владимирской области,

Серегина А.В. – начальник правового отдела № 1 УФНС России по Владимирской области,

Рыбина А.Ю. – главный специалист-эксперт отдела кадров УФНС России по Владимирской области,

Кожевников Д.В. – главный специалист-эксперт отдела безопасности УФНС России по Владимирской области,

Хартанович К.В. – доктор экономических наук, профессор кафедры экономики Российской Академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации (по согласованию),

Запольнова Л.А. – кандидат юридических наук, доцент кафедры государственного и муниципального управления Российской Академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации (по согласованию),

Омарова Т.Д. – кандидат экономических наук, доцент кафедры финансов Российской Академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации (по согласованию),

Староверова Е.Н. – кандидат экономических наук, доцент кафедры экономики Российской Академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации (по согласованию),

Разумовская С.В. – заместитель начальника отдела безопасности УФНС России по Владимирской области, секретарь комиссии. На период отсутствия Разумовской С.В., функции секретаря комиссии возложить на Черняеву Ж.С. – главного специалиста-эксперта отдела безопасности УФНС России по Владимирской области (по согласованию).
2. Обеспечить проведение плановых заседаний комиссии каждый первый понедельник первого месяца соответствующего квартала (при необходимости).
3. Отменить приказы УФНС России по Владимирской области 31.08.2021   № 01-04-01/16-112 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих и урегулированию конфликта интересов в УФНС России по Владимирской области», от 15.06.2022   № 01-04-01/16-057 «О внесении изменений в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих и урегулированию конфликта интересов в УФНС России по Владимирской области».
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

УФНС России по Владимирской области                                        М.М. Фахретдинов
_1655627941.doc
[image: image1.png]